= Vantaa

Lilkuntatoimintaan myénnettavien toiminta-avustusten jako vuonna 2015 V-MK
VD/11220/02.03.01.03/2014

Liikuntapalvelujen vuoden 2015 talousarviossa on varattu 1 024 589 euroa liikuntajarjestéjen ja
yhteis6jen avustuksiin. Vapaa-ajan lautakunta paatti 24.2.2015 § 15 liikuntatoimintaan tarkoitettujen
avustusten alakohtaisesta jaosta siten, etta toiminta-avustuksiin liikuntajarjestdille osoitetaan 414 589
euroa ja erityisryhmien liikuntaa harjoittaville yhdistyksille 15 000 euroa.

Toiminta-avustus kuulutettiin haettavaksi 2.3.2015 klo 16.00 mennessa. Hakemuksia saapui
maaraaikaan mennessa yhteensa 92. Kaksi hakemusta saapui hakuajan paattymisen jalkeen.

Liikuntajarjestdjen toiminta-avustusesityksen valmistelussa on otettu huomioon muun muassa
toiminnan maara, laatu, laajuus ja aktiiviharrastajien ja harjoitusryhmien maara avustusperusteiden
mukaisesti. Lisaksi huomioon on otettu esimerkiksi jarjestossa harrastettava matalan kynnyksen
kaikille avoin liikunta, erityisliikunta ja maahanmuuttajia liikuntaan aktivoiva toiminta. Toiminta-avustus
erityisryhmien lilkkuntaan on esitetty jaettavaksi jarjestaille, joilla on pysyvaa ja saanndllista
erityisliikuntatoimintaa.

Avustushakemusten toimintatiedoista on koostettu yhteenvedot, joihin on keratty tietoja
lilkuntajarjestdjen jasen- ja harrastajamaarista, valmentajista ja ohjaajista, ryhmien maarasta ja
jarjestdjen taloudesta. Yhteenvedot ovat taman pykalan liitteena.

Vapaa-ajan lautakunta 19.5.2015

Liikuntajohtaja esitys:

Paatetaan

a) jakaa toiminta-avustusta liikuntajarjestdille 414 589 euroa seuraavasti:
Akariry 800
Dance Club Vantaa ry 600
Eteld-Vantaan Ratsastajat ry 800
Etela-Vantaan Shakki ry 500
Etela-Vantaan Taitoluistelijat ry 12500
Eteld-Vantaan Urheilijat ry 16200
Friskis & Svettis Vantaa ry 500
GIF Toppen rf 2000
Hakunilan Kisa ry 6800
Hiekkaharju Golf ry 1800
IF Helsinge Atlas rf 7600
Itd-Hakkilan Kilpa ry 13000
Ita-Vantaan Somalikulttuuriyhdistys ry 1050
Itd-Vantaan Urheilijat ry 7500
Keimolan Kaiku ry 8650
Kenttaurheilijat-58 ry 11700
Kiekko-Vantaa Ita ry 16200
Kiekko-Vantaan Juniorit ry 4500
Koivukylan Palloseura ry 13800
Korson Kunto ry 4600
Korson Palloilijat ry 1000
Korson Palloseura ry 10000
Korson Veto ry 7700
Kuusikon Urheilijat ry 7000
Martinlaakson Sulkapallo ry 650
Mudokwan Vantaa ry 500
Pakkalan Palloseura ry 5500
Pihkaniskat ry 8500
Poni- Haan Ratsastajat ry 1000
PuHu Juniorit ry 11600
Paivakummun Pesis ry 2735

Raisu Lumous ry 500
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b)
seuraavasti:

Rajakylan Karateseura ry
Rajakylan Tennis ry
Rekolan Raikas ry
Rekolan Urheilijat ry
Ringette Walapais ry
Salibandyseura Vantaa ry
Seirenkai Vantaa ry
Simmis Wanda ry

Sport Club Vantaa ry

650
500
11800
4700
2800
16400
850
7500
9500

Suomalainen Voimisteluseura Vantaa ry800

Tikkurilan Judokat ry
Tikkurilan Naisvoimistelijat ry
Tikkurilan Taitoluisteluklubi ry
Tikkurilan Tiikerit ry
Tikkurila-Seura ry

TIP-70 ry

Tolkinkylan Ratsastajat ry
Triathlon Vantaa ry
Valko-Pallo ry

Vantaan Hiihtoseura ry
Vantaan Jalkapalloseura ry
Vantaanjoen Juoksu ry
Vantaan Jukara ry

Vantaan Kilpatanssijat ry
Vantaan Latu ry

Vantaan Lentopallo ry
Vantaan Monikulttuurinen Liikunta ry
Vantaan Moottorikerho ry
Vantaan NMKY ry

Vantaan Salamat ry

Vantaan Sampo ry

Vantaan Virkut ry

Vantaan Voimisteluseura ry
Vantaan Wado-Ryu ry
Variston Tennis ry

VFT Vantaa ry

9050

10800
16400
4000
800
650
654

8500

700

5700
3900
2000
6000
2500
5900
6000
9000
1550
500

2300
5000

Voimistelu- ja urheiluseura Elise Vantaa ry

Ylaston Urheilijat-59 ry
Yla-Tikkurilan Kipina ry
Ostersundomin Urheiluseura ry

3400
4900
5100

8800

4300

22000

15800

500
4600

jakaa toiminta-avustusta erityisryhmien liikuntaa harjoittaville yhdistyksille 15 000 euroa

Dysfasialasten Tuki ry

300

Paakaupunkiseudun Diabetesyhdistys ry

Padkaupunkiseudun Selkayhdistys ry
Uudenmaan CP-yhdistys ry
Uudenmaan pyoratuolitanssijat ry

1600

300

Vantaan Autismi- ja Aspergeryhdistys ry

Vantaan Hengitysyhdistys ry
Vantaan Invalidit ry

Vantaan Kuurot ry

Vantaan Nakdvammaiset ry
Vantaan Reumayhdistys ry
Vantaan Sydan ry

3800
1300

1100

700
1200
300
1500

950
1950

hylata seuraavien yhdistysten toiminta-avustushakemukset:

Era Salibandy ry
Jokivarren Jyske ry
Liikuntaleikki Vantaa ry
PK-50 ry

vahainen jasenmaara

vahainen toiminta
puutteellinen hakemus
vahainen toiminta
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Tikkurilan Kajastus ry vahainen jasenmaara

Uimahyppyseura Vantaa Diving ry myohastynyt hakemus

Vanders ry myo6hastynyt hakemus

Vantaa Hockey Club ry vahaiset toiminnan kulut

Vantaan Salamapallo rugbyklubi ry vahainen jasenmaara

WAU ry valtakunnallinen jarjesto
d) oikeuttaa liikuntapalvelut maksamaan avustukset sitoumusta vastaan ennen valitusajan
paattymista. Maksettaessa otetaan huomioon jo maksetut ennakot,
e) ettd avustusta saaneiden yhdistysten on annettava vuoden 2015 toiminta-avustuksen
kaytosta selvi- tys vuoden 2016 huhtikuun loppuun mennessa, ja
f) etta avustusta saava yhteiso sitoutuu pitamaan tilinsa ja hallintonsa avoimena kaupungin
jarjesta maa tilintarkastusta varten.

Paatos:
Hyvaksyttiin esitys.

Liitteet:

Liite 1/ Liikuntajarjestoille ja erityisryhmien liikuntaan myénnettavien avustusten 2015
yhteenveto avustushakemuksista

Liite 2/ Liikuntajarjestoéille ja erityisryhmien liikuntaan mydnnettavien avustusten 2015
yhteenveto toimintatiedoista

Taytantédnpano: liikuntapalvelut
ote hakijoille

Muutoksenhakuohje: oikaisuvaatimus vapaa-ajan lautakunnalle

Lisatiedot:
Veli-Matti Kallislahti, 8392 3632, 050511 8636, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi



